«sancte matris ecclesie, volumus ut  eadem libertate semper consistat, ut nullus episcopus» 

«servitutis usum requirere aut prandia presumat, nisi tantum, ut provisorem decet rectitudinem» 

«illos tenere doceat et pabulum vite eterne ministret. Si quis hoc decretum, quod hortatione et» 

«consensu predictorum principum et fidelium nostrorum ob sancte monialis vite regulam dilatan» 

«dam, corumpere voluerit, anathematis pena muletetur et insuper conponat auri obrici libras XX» 

«medietatem in camera nostri palacii et medietatem in prefacto Dei monasterio. Et hoc decretus et» 

«firmitatis nostre, carte omnibus profuturis temporibus maneat in sua firmitate. Concedimus atque» 

«offerimus Deo omnipotenti et in isto monasterio beati ««Georgii per comune omnium voluntatem» 

«et illum totum lacum iunctum iuxta vineam, quam tu dedisti in prefacto monasterio, que fuit»  

«Dominico fratri tuo, ubi antea fuit molinus, jus nostri palacii, cum totis petris, que ibi reiacere»  

«videntur, ubi tua qui molum debeas facere, sicut antea ««fuit, ad opus de vestro monasterio»   

«perpetualiter manendum, ita ut nullum publicum servitium molenarii habitantibus tam in ipso»    

«quam in aliis duobus aqui-molis positi in rivo Businiaco, quos tu dedisti in iam dicto»    

«monasterio, aliquando facere debeat, nisi tantum vigilias per vices suas ad nostrum palatium»     

«secundum eorum consuetudinem. /[f. 47r]  Quod si aliquis eandem aquam, quam voluntate»    

«donavimus in iamdicto monasterio, tollere voluerit aut aliquas contrarietates exinde facere»     

«persumpserit, tunc suprascripto prostimo persolvat, et quid donavimus sive proferrimus per»      

«hunc vinculum nostre confirmationis, ibi firmiter semper permaneat. Quam scribere jussimus»       

«Vitalem presbiterum et notarium nostro.       

Signum manum suprascripti Tribuni ducis, qui hoc 

decretum fieri jussit et firmavi. 

Signum manus Perucius. 

Signum manus Badoario Bragadino consentientis. 

Signum manus Vitalis Greco consentientis. 

Signum Johanni Be{m}bo consentientis. 

Ego Marinus episcopus manu mea scripsi. 

Ego Dominicus Centranicus manu mea scripsi. 

Ego Dominicus Ursiolo manu mea scripsi. 

Ego Johanes Ursyolo manu mea scripsi. 

Ego Stephanus Stornatrio manu mea scripsi. 

Ego Petrus Gansoni manu mea scripsit. 

Ego Leo Bragadino manu mea scripsi. 

Signum manum Vitalis Greco consentientis. 

Signum Johanni Be{m}bo consentientis. 

/[2 c.] Signum manus Petro Basini consulis 

Ego Johannes Vasalo manus meas. 

Johannes Maurino Cirino consentientis. 

Signum manus Badoari consentientis 

Ego Constantino Diedo.  

Signum manus Petri Barbolani consulis. 

Ego Petrus Florentius manus meas.  

Johannes Vario Despinale consentientis. 

Ego Johannes Bonoaldo manus meas. 

Ego Petrus Andreadi in meas. 

Signum manus Vitalis Dandulo consentientis. 

Signum manus Dominico filius Strobon consentientis. 

Ego Dominicus Florentio manu mea scripsi. 

Ego Petrus Gradonicus manus. 

Ego Stephanus Mauroceni filius Petri Mauroceno. 
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Ego Johannes Sirano manu mea scripsi. 

Ego Dominicus Mataduri manu mea scripsi. 

Signum manus Johanni Centrinico consentientis.  

Zenoni de castello consentientis. 

Signum Johanni Baduari.  

Ego Johannes Aurio consentientis. 

Signum manus Dominici Elaro consentientis. 

Ego Johannes Adoaldo consentientis. 

Signum manus Leonis filio Johanni. 

Ego Aurio manu mea scripsi. 

Ego Johannes Bonoaldo manu mea scripsi. 

Ego Albinus manu mea scripsi. 

Signum manus Dominici Silvo consentientis. 

Ego Johannes Vasilio manu mea scripsi. 

Signum manus Mauritio Antholini consentientis. 

Ego Johannes Albino manu mea scripsi. 

Johannes Entio consentientis. 

Signum manus Dominico Fiolario consentientis. 

Signum manus Dominico filii Vitalii de Castelo 

consulis. 

Signum manus Johannis Cerbani consulis. 

Signum manus Dominico Brachio-Curcalo consulis 

Ego Dominicus Marcelo consul. 

Signum manus Leonis PetroLongo consentientis. 

Signum Dominici Storato consul. 

Signum manus Ursonis Petrolongo consentientis. 

Johanes Vicos manu meas.  

Ego Petrus Ursiolo manus. 

Signum manus Dominici Magistri consentientis. 

Ego Felix manus meas. 

Ego Petrus Vitriniacus consentientis. 

Ego Urso Badoario manu meas.  

Ego Urso Matri manu meas.  

Signum Dotalatis consentientis. 

Ego Dominicus Mauro manus. 

Signum manus Dominicus Matris consentientis. 

/[f. 47v] Signum manus Petrus Albani  consentientis. 

Ego Petrus Patricius manus. 

Ego Johanes Urso manus meas. 

Signum manus Leono Regini consentientis. 

Ego Johanes presbiter et primicerius ecclesie 

beati Marci evangeliste manu mea scripsi. 

Ego Johanes Mauroceni manu mea scripsi. 

Johanes Jolo consul. 

Signum manu Johannis Vigilioni consentientis. 

Ego Dominicus diaconus manu mea scripsi.  

Signum manus Johannis Flabiano consentientis. 

Ego Dominicus Bradani manus meas. 

Manus Petro Rapedello consentientis. 

Signum manus Johannis Tino consentientis.